n(J. uúJf
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQtM.RÃ

GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 08/04
De 04 de fevereiro de 2004

Processo n° 326/01

Prorroga a concessão de abono
salarial aos servidores da Câmara
Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo 1° - Fica prorrogado para o mês de janeiro de
2004 o abono salarial de R$ 40,00 (quarenta reais), concedido através do Ato n°
54/03, de 20 de junho de 2003, aos servidores da Câmara Municipal de
Araraquara, inclusive aposentados e pensionistas, bem como aos servidores de
cargos de provimento em comissão.

Artigo 2° - As despesas decorrentes da aplicação
deste Ato, onerarão dotações próprias do orçamento vigente, do Poder
Legislativo.

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de fevereiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUÇ2~~~ --1
Pr idente

/

2a Secretária

raraquara, na mesma dat . \ ,
A r6ÍiCâdo na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

--- - . _{À(\

,:·~~,~·. CÂMARA MUNICIPAL
t~Jj!J DE ARARAQUARA
-~~~·

ATO NÚMERO 08/04
De 04 de fevereiro de 2004

Processo n° 326/01

Prorroga a concessão de abono salarial aos servidores da Câmara
Municipal. ~

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz publicar
o seguinte

A TO:
Artigo 1" - Fica prorrogado para o mês de janei ro de 2004 o

abono salari al de R$ 40,00 (quarenta reais), concedido através do
Ato n° 54/03, de 20 de junho de 2003, aos servidores da Câmara
Municipal de Araraquara, inc lusive aposentados e pensionistas,
bem como aos servidores de cargos de provimento em comissão.

Artigo 2° - As despesas det:urrentes da aplicação deste Alo,
onerarão dotações próprias do orçamento vigente, do Poder Legis
lativo .

Artigo 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês
de fevereiro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUAND- Presidente
l\lÁRIO TIIUYOSI IIOKAl\lA - Vice-Presidente

EDNO PACHECO- 1" Secretário
VERA LÚC IA S. BOTTA FERRANTE - 2" Secretária

l'ui.Jiicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de
Araraquara, na mesma data.

ARCÉLlO LUIS J\lANELLl - Diretor Geral

M .
E~JE~JA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"

ÇAo DO DIA: Sexta-feira, 06 de .fevereiro de 2004.